BEATVS DEI et Apostolicae sedis gra electus et confirmatus ecclesiae Curiensis, Vniuersis et Singulis Christi fidelibus,
vtriusq; sexus hominibus, praesentes lras vsuris, lecturis, pariter et auditoris Notitiam subscriptorū cum sa-
lute In domino sempiterna. Cum pontificalis dignitas omnium religionū genera in diore sua existē, sub
ūmbra suae protectionis manu tenere debeat, ac etiam defensare dicatas Deo Virgines, quae spratis mari
talibus commūbijs, sponsū lesūm Cpm accensis lapadibz sequūtur, tanto perpensius nostro debemus com-
mūnre psidio, quanto maius earū conditio et sexus femineus nostitū indigere. Hinc est quod nos religione
inter subditas, psertim spirituales et religiosas uigeri et augeri nitens desiderijs affectantes, priuilegium
sūe Indultū dilectis nobis in Christo, deuotis Matri et sororibz Domg sūe nichisori in Aellenstat, nra
Curiensis diocesis, per Reuerendū in Christo patrem et Dominū Paulum Episcopū Curiensem, antecessorem nram,
uel eius in spiritualibz Vicarium generalem, gratiose concessū, ac omnia et singula in lris desuper con-
fectis conscripta et contenta auctoritate nostra ordinarā, quā fungimur, In hac parte confirmamz et appro-
bamz, ac nostrae confirmationis robur adijcimus, et interponimz robur firmum, et firmitatem Canonica, psertim
temporibus deuenietes habituras. In quorū om et singulorū fidem, et testimoniū pmissore, psentes lras inde fieri,
nostris Vicariato Sicilli iussimz et facimz apprehensione commūniri. Datum Veldkirche. Anno Dni Millesimo,